
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12  Vizovice 
 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 29.03.2021 

 
Usnesení č. XVII/26/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje program zasedání Zastupitelstva města 
Vizovice. 
 
Usnesení č. XVII/27/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s prodejem bytových jednotek v domech  
č. p. 1266 a 1267 na ulici Tyršova ve Vizovicích. 
 
Usnesení č. XVII/28/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí se zpracováním Prohlášení vlastníka 
k bytovým domům č. p. 1266 a 1267 na ulici Tyršova ve Vizovicích. 
 
Usnesení č. XVII/29/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření kupní smlouvy o prodeji části 
pozemku p. č. 4440/17, lesní pozemek, o výměře cca 350 m2 v k. ú. Vizovice mezi 
městem Vizovice a *** za kupní cenu ve výši 46 Kč/m2 dle znaleckého posudku. 
 
Usnesení č. XVII/30/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice revokuje usnesení č. XV/121/2020 ze dne 07.12.2020 
(souhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků p. č. 5214/6 o výměře 2204 
m2, ostatní plocha, p. č. 5214/9 o výměře 22 m2, ostatní plocha a p. č. 5214/36  
o výměře 4871 m2, ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice ve vlastnictví České republiky, 
správě Státního pozemkového úřadu). 
 
Usnesení č. XVII/31/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 5214/6  
o výměře 2204 m2, ostatní plocha, p. č. 5214/9 o výměře 22 m2, ostatní plocha  
a p. č. 5214/36 o výměře 4871 m2, ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice ve vlastnictví 
České republiky, správě Státního pozemkového úřadu do vlastnictví města Vizovice. 
 
Usnesení č. XVII/32/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod 
pozemku p. č. 5212, ostatní plocha, o výměře 1717 m2, v k. ú. Vizovice ve vlastnictví 
České republiky, správě Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 
 
Usnesení č. XVII/33/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku  
p. č. 5297/2, ostatní plocha, o výměře 495 m2 v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. XVII/34/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku  
p. č. 1022/6, trvalý travní porost, o výměře 1184 m2 v k. ú. Vizovice. 
 
 
 



Usnesení č. XVII/35/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje částí 
pozemků p. č. 4550/45, trvalý travní porost, o výměře cca 4030 m2, p. č. 4550/10, 
ostatní plocha, o výměře cca 276 m2 a p. č. 4550/2, ostatní plocha, o výměře  
cca 650 m2, vše v k. ú. Vizovice 
 
Usnesení č. XVII/36/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje bezúplatný převod částí městských pozemků  
p. č. 5371/1, p. č. 5372, p. č. 5350/1, p. č. 5357/1 a p. č. 5358, o celkové výměře  
cca 119 m2, vše v k. ú. Vizovice do správy Povodí Moravy s. p. 
  
Usnesení č. XVII/37/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření darovací smlouvy ohledně převodu 
pozemků p. č. 3291/6, trvalý travní porost, o výměře 3832 m2, p. č. 3291/7, trvalý travní 
porost, o výměře 57 m2 a  p. č. 3301/3, trvalý travní porost, o výměře 1 m2 do vlastnictví 
města Vizovice mezi městem Vizovice, *** a ***. 
 
Usnesení č. XVII/38/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření darovací smlouvy ohledně převodu 
pozemku p. č. 5295/4, ostatní plocha, o výměře 47 m2, v k. ú. Vizovice do vlastnictví 
města Vizovice mezi městem Vizovice a ***. 
 
Usnesení č. XVII/39/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi městem 
Vizovice a ***, která se týká směny části pozemku p. č. 5295/15 o výměře 16 m²  ve 
vlastnictví města Vizovice za část pozemku p. č. 5295/2 o výměře 26 m2 ve vlastnictví 
***. 
 
Usnesení č. XVII/40/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Vizovice 
ve výši 60.806,30 Kč Mikroregionu Vizovicko za účelem úhrady vlastního podílu dotace 
a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 1 k zápisu. 
 
Usnesení č. XVII/41/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje smlouvu o výpůjčce mezi městem Vizovice  
a Mikroregionem Vizovicko dle přílohy č. 2 k zápisu.  
 
Usnesení č. XVII/42/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje znění smlouvy tvořící přílohu č. 3 k zápisu, 
která se bude uzavírat mezi městem Vizovice a občany, kterým budou zapůjčeny 
nádoby na tříděný odpad. 
 
Usnesení č. XVII/43/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření  
č. 1R/2021, které bylo provedeno Radou města Vizovice na jednání dne 24.03.2021. 
 
Usnesení č. XVII/44/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu města Vizovice 
na základě vyhlášeného dotačního programu na podporu činnosti s dětmi a mládeží 
v roce 2021 jednotlivým žadatelům následovně: 
 



Základní umělecká škola Zlín, pobočka Vizovice   30.000 Kč 
Sbor dobrovolných hasičů Vizovice     40.000 Kč 

    Spolek OB Vizovice, z. s.      80.000 Kč 
    Mateřské a rodinné centrum Beruška, z. s.    80.000 Kč 
    TOM 19178 Čižici Vizovice      40.000 Kč 
    SK Vizovice (oddíl kopané)      75.000 Kč 
    Junák – český skaut, středisko Vizovice, z. s.   80.000 Kč 
    Janova Hora Vizovice z. s.      30.000 Kč 
    Tenisový klub Vizovice z. s.      80.000 Kč 
    OREL jednota Vizovice      80.000 Kč 
    Vizovjánek - soubor valašských písní a tanců, z. s.   80.000 Kč 
    Centrum pro rodinu Vizovice, z. s.      20.000 Kč 
    JS Horymír Vizovice       75.000 Kč 
    AVZO TSČ ČR ZO Vizovice, p. s.     10.000 Kč 
 

Usnesení č. XVII/45/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv 
s jednotlivými příjemci programových dotací poskytnutých na činnost s dětmi  
a mládeží z rozpočtu města Vizovice na rok 2021 a pověřuje starostku města 
podpisem veřejnoprávních smluv sepsaných s příjemci dotací dle přílohy č.  4 k zápisu.  
  
Usnesení č. XVII/46/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města Vizovice na rok  2021 Českomoravské provincii Hospitálského řádu sv. Jana 
z Boha-Milosrdných bratří, provoz Nemocnice Milosrdných bratří ve výši 154.500 Kč  
a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle 
přílohy č. 5 k zápisu. 
  
Usnesení č. XVII/47/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města Vizovice na rok  2021  na činnost Sboru dobrovolných hasičů Vizovice v roce 
2021  ve výši 80.000 Kč a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy 
s příjemcem dotace dle přílohy č. 6 k zápisu.  
  
Usnesení č. XVII/48/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice vydává Obecně závaznou vyhlášku města Vizovice  
č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu dle přílohy č. 7 k zápisu. 
 
Usnesení č. XVII/49/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1Z/2021 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2021 dle přílohy č. 8 k zápisu.  

 
Usnesení č. XVII/50/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje Program rozvoje Města Vizovice 2021 – 
2027. 
 
Usnesení č. XVII/51/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje Plán rozvoje sportu Města Vizovice 2021 - 
2027. 

 
 
 
 



Usnesení č. XVII/52/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě  
o vytvoření díla na objednávku s pracovním názvem „Zmizelé Vizovice“ uzavřené dne 
08.11.2017 dle přílohy č. 9 k zápisu.  
 

 
 
 
 
 
   Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Jindřich Návrat v. r. 
   starostka města      radní města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Vyvěšeno dne: 06.04.2021 
   Sejmuto dne: 


